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TaK NpUBEeTCTBYIOT rocteM B CONNHEeYHOM EpeBaHe

PectopaH «Crapbin EpesaH» Norpy3uT Bac B atMochepy cronuubl
MHOroBeKOBOW ApMeHun, rae uapurt atMmocoepa aobpoxenarensHOCTH

M IrocTenpuniMmcTBq, | eMbA OepeXXHO XpaHUT peLenTb onwa

ne Kkaxnas Jal

—

r 6abviueKk v nepenaeT nx 13 NoKoIeHUs B NOKoNeHue

(L 'T.-'_ti"'.:ll'l ;_'E e8dH» - OJIMueTBopPeHHe UBeTyullero, CO/THe4YHOoOro
n ApyxxentbHoro FpesaHa 50 - 7/0-biX roaoos. MM@HHO B 3TOT nepuoa
b1 OCHOBHOM NPUPOCT HacCeNeHna B ropoae

 SELNEE E § -

::["r_-‘*Fa-'-‘i H AMeeT OCODO0e 3Ha4YeHue B CcepdlaxX apMAH, KOTOPbBbIE NO BCeMy MHURY
M3BeCTHblI CBOEWn Kpenkou Apy>Xo0ou, TpaguumamM, 400pbIM OMOPOM

M WYMHBIMKA 3aCTONBAMK, ©® MMEHHO TaKuMe sMOLUWMK HaNoONMHAKT ropoa

'
|

pecropaHe «Crapbin EpeBaH» KaX bl CTAHET HEMHOXKO apMAHUHOM

HKOHEeYHO, Mbl HEe MOXXeM OCTaBUTL Hallunx rocrem
'.:“’-_"'F_:r H'.:‘I[?JH'.T:FI.T_I ’,'-;II",-"-"'.':I
JAPHMK ~ Hall rocTh, Ball NPOBOAHUK U BECENbIW

APYT, KOTOpbIX 3abpeén 8 Ctapbin EpesaH U Tenepsb

XONET TT1O3HAKOMATE BaC C MeCTHbIMW
bhwoaamMmm M rPaavuUmnMaMK




OBOWHOE ACCOPTH 360 P
NO-APMSHCKMW 350 rp.

APMSAHCKME 3AKYCKM SS90 P
550 rp.
3AKYCKA N3 380 P
MAPMHOBAHHDIX NEPLEB 150 rp
C BANEHLBIMA TOMATAMM '
BAKNAXKAHDI
DAPLWIMPOBAHHBLIE 430 P
v 210 rp.
BNABOCONEHAR 470 P
"APMBAMCKAA KETA 120 rp.

APMAHCKME

AOMALLUHME CONEHDA

MACHOE ACCOPTM
no-AOMALLHEMY

CbhbiPHAA APMAHCKARA
TAPEJNKA

CbhIPHOE ACCOPTH

PbIGHOE ACCOPTH

450 P

400 rp.

840 P

320 rp.

°20P

290 rp.

620 P

300 rp.

240 P

250 rp



ropoan SaH 1 MCTOPHMNECHKDHM w

1IDOBMHUMK BacnypaKaH.

r]r_: TPAOAMUMAM OCHOBHLIM KOMNMOHEHTOM DINK
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Al

SABNAeTCA YysueBamua

M3 KPACHOW NEMNEBMUBI 310 P
C MACHSIHBIM NEPUEM 250 rp

M3 KPACHOW ©ACONN 310 P
C MAPUHOBAHHBIM 250 rp
NEPLIEM

PexomeHayio
nonpobosarb!
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CAJNIAT U3 NEPCUKOB
FPUNDL C TENAYbDEN
BBIPE3KOMW, ChIPOM DETA
M WNWUHATOM

CANAT N3 CBEXMNX
OBOLWUEW C CbIPOM
BPbIH3A

CAJIAT C MEOBOM
CBEK/TOM U CNTMBOYHbIM
CbIPOM

CAJIAT CO CNABOCONEHOW
CEMIron, KPEBETKAMM M
OBOLWAMM

CANAT C APOMATHBIM
CYOAKOM M NPAHBIMMWA
KABAYKAMM

CAJIAT UE3APD
C KPEBETKAMM

200 rp.

380P

300 rp.

380 P

250 rp.

oS50 P

200 rp.

S70P

200 rp.

oS00 P

200 rp.

TENNLIA CANAT CO
CBMHWHOWM M NENMEHDIMW
OBOLWWAMM

MAHIAN-CANAT
C OBOLWAMM INrPMIb

CANAT C TENAYbMM
A3bIKOM, HYTOM M
NMPEUKMM OPEXOM

CAJIAT U3 KYPHHOTIO
PWUNE C BANEHDIMW
TOMATAMMW, MUHOANEM
M COYCOM KAPPM

APMAHCKMM CANAT
C rPAHATOM
M NPAHLIMMA TPABAMM




NEYEHDIE NEPUDI
C CbIPHbIM KPEMOM 250 rp.

KACKAL M3 TOMATOB 009
FPUNbL C APMSAHCKUM 280 rp.
TBOPOIrOM

BAKNAMXKAH “NOAOMKA™ 460 P
C rPMBAMM NOA CHIPOM 220 rp.

ABENYK - APMAHCKWA 330 P
WABE/NDb, TYLWEHbIA 200 rp.

C ANLUOM

XOPTHUK U3 KYPULUBI 320 P

C rPMBAMM 190 rp.
TPYBOYKU U3 NNTABALLA S10P :

C KYPMUEMW

TPYBOYKM U3 NABALLIA
C CbliPOM

Cupenwu 1opep, coneryio saM nonpoboears asenyi!
] i '] . = A = | | ]

ocoboe MecTo B KyxHe ApMeHnm, a
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M3 PYBIEHOW 390 P
TENATUHDLI C HYTOM 300 rp.

.
\‘c » [P

G KYPULUEW
M KPACHOW ©ACONbKO

C TOMATOM 350P

M CbiPHBIM KPEMOM



NYTYK C KYPULIEW 3209

M HYTOM 300 rp.*
L )
APMSAHCKMWA OPEBHMA 270 P ?

CHAC "TAHANYP" N3

300 rp.
NWEHMLLBI C MALLYHOM
AXHM U3 MAKOTH 40 P
rosaaMHbLI C OBOWAMM 300 rp.

rPvnb.

MCANYP U3 rossifinHbI S50 P
C NEPNOBKOW 300 rp.
XALWNAMA U3 GAPAHWHDI 640 P
C KAPTO®ENEM 500 rp.
APMAHCKAS OKPOLLUKA 230 P
? HA TAHE 300 rp.
XAPUCA 350 P ™
¥ 300rp ;:

\1: “"' N\ -

xﬂle':\ - JPHHIO(NOP HauMOHaANBHOE MACHOE !’:FII(JJ"LO

HANOMMWHAET CYn-Mmope. X

M, PEKOMEHAYIO K 3ACTONLIO!



M3 BAPAHWMHDLI
no-AOMALIHEMY

M3 TENATUHDI
NO-AOMALUHEMY

N3 CEMHMHDI
NO-AOMALLUHEMY

TABA KEBAB

CEBVMHNMHA TAINAKA

FMOBAOVMHA TANAKA

220 ¢

300 rp



C BAPAHMHOM m_270 e
1=y 290 rp.

C TENATUMHOMN 1 CBMHMHOM _;,_270
(= 2709,

C AOMALLHAM CbiPOM ;270 e
=Y~y 270 rp.

APMEHMR S580¢P
500 rp, -
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"
P,
HEAMNO/IUTAHO o330 ¥ ?:
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: D-FOPCKMW HA MAHTANE
NO-AIDKAPCKM 360 P 2 TDrr\;ATOM 340 P
C CbIPOM M AULIOM 310 rp ' 200 rp
BAM C rPMBAMM. 340 P NO-I (’)l—’(;KV‘I HA MAHTANE 51 o P
CbIPOM M AULIOM 180 11 C PbiBOW 250 re
Fa+10) .
. YENBbCKMW 5
KWIWMKWUA C BACTYPMOW 380 P NO-MEIPEND JSO P
M SAMLOM 310 ro. 600 rp
—t
AUNMIKAH CO LWUNMHATOM, 370 P QWW\-’?FW TUHCKW S90 P
AMLIOM M1 ChIPOM 370 ro C KMH3OW 600 rp.




APMILTA B C/TMBOYHO-
TPUMBEHOM COYCE

250 rp.
APMUILTA C BEKOHOM 430 P
¥ CbiIPHbIM COYCOM 250 rp.
APMLLTA C PbIBOW 530 P
M BPOKKONW 250 rp
TATAP BOPAKM 350 P
C MALIYHOM 250 rp.

ApHluTa — 3TO TPAAWUMOHHAA AOMALUHAA APMAKCKAR Nanwa



KIO®TA TPAQUUMOMHAR
C MNIWEHNWYHOMW KPYTNTOWM
AMAP

KIODTA C BANNEHBbIMM
TOMATAMMW, YEPHOC/TMBOM
M APHMLLUTOMN

TOMMA

I - Hbf 1+

nw a 15 | ( !
[ } v ]! ! |

NOAAETCA C MALLYHOM

KEP ¥ CYC - MAKOTDH
BAPAHWHDBI C OBOUWAMM

XYPLOKWH
M3 TENATWUHDI |

350 rp. "
iNeYeHHbiMW OBOLWLAMM B NaBadlle
TIBIMK 450 P
“epaue 1 neyedb, TOMNéxble 450 rp.
OMATHOM Wi a kapTthenem l"'*‘
UbINNMEHOK TANAKA 680 P
M W MUAOPOM rPUNb 400 rp.
CBMHMHA C COYCOM 630 P
NO-APMSAHCKMW 300 rp
BWHaA KOPpeWKa C TRPaaAMULMOoOHHOW :
SANEYEHHAR KYPUHAR 460 P
FPYAKA 300 rp.
C rpubami, ChipoM M BynrypomM ¢

SNeEHOW KNKOKBOA



C CbiPOM

C MACOM

C MACOM MU CbiIPOM

NaMaKo - 370 TOHKan Nenéwka ¢ MACHbLIM dpapluem

TOl
HecMoTpsa Ha TO, YTO NENélKa BeCHT

oxono 150 rpammMoB, oHa OUEHb ChITHAR




KPEBETKM HA NMPUNE

CEMIA CO WIMMHATOM

B MKOPHOM COYCE 150/100/30 g

CTENK U3 CEMIMM o220 ¢

CO CIIMBOYHBLIM COYCOM 150/25 rm,

DOPEND HA YIrnax 900 ¢
C APAXMCOBO-TOMATHOM  250/100 rp.
FANMPABKOW

SANEYEHHOE ®UNE 650 P
CYOAKA B APMSAHCKMX

120/230 rp.
NPAHOCTHX

WALUMBIK U3 CEMIMM * S10P
100/50 rp
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LWALUNDBIK
“CTAPDLIVN EPEBAH"

WALUNDbIK U3 TENAYDEN
BbIPE3KM C KAPTODENEM
DOPU

LWALUNMDbIK U3
BAPAHMHDI HA KOCTHW

WALUNMDbIK U3
MAKOTHWM GAPAHMHDLI

WALLNBIK-MALLIbIK

LWALUNBIK APMAHCKMA

WALWINMDBbIK U3
CBMHOW KOPEMKM
HA KOCTOUKE

WALINBIK U3
CBWHDIX PEBPDILLEK

430 P*

200/150 rp.

790 ¢

200/150 rp

790 P

200/150 rp.

790 P

200/150 rp.

670 P

200/150 rp.

620 P

200/150 rp.

600 P

200/150 rp.

200 P

200/150 rp,

WALLNDbIK U3
VMHOEWMKWA

LWALNMDBIK 13
KYPHMLUDbBI HA KOCTW

LWALLMbBIK N3
KYPWHbBIX KPbINBbILWEK

LWALUNDIK U3
OWUNE KYPWLLDI

IALLNBIK OBOWHOM

ACCOPTHM HA OQHOIO

540 ﬁ h \‘

200/150 rp.

400 &

200/150 rp.

400 P

200/150 rp

200 ¢

200/150 rp.

400 P

300 rp.

700 P

200/200
140 rp.

f.!s




ACCOPTHW LWLALLNBIKOB 3250 P

1200/500 rp.

ML MAHIAN-CET 3850 ¢

1500/400 ag Py %

-

ACCOPTM 2300 P

ﬂlOJ1H-K§5§bOB 1200/500 rp.



MONA-KEGAB
M3 BAPAHMHDI

NMIONA-KEGAE U3
TENMMATHHDI C NPELLKMM
OPEXOM

NMONA-KEBADB
M3 TENATHMHDI C CbiPOM

NONA-KEBAB
M3 TENATHWHDI

NMONA-KEGAB
M3 MHOAEWMKMW

MONA-KEBAD
M3 KYPHLLbI

NONA-KEBAS
M3 CBEBMHWUHGLI

200/140 rp.

480 P

200/140 rp.

480 P

200/140 rp.

450 P

200/140 rp.

430 P

200/140 rp.

470P

200/140 rp.

420 P

200/140 rp.




KAPTO®END ®©PWH

KAPTO®END
HA YTNAX

WAPEHDIN KAPTO®END
C rPMcAMM

OBOLLM FPAb

MPHUGLI
LWAMMAOHDLOHDI




XNEGHAA KOP3UWHA

NABALLU APMSAHCKMW
M3 TAHODIPA

XNEB - MATHAKALL

MMHIANOB XAL

MAI.IVH

{MC MONOYHBIM NDO

WALWNBINHbIW

KPACHbIW

BENbIA

rPAHATOBbLIW




NAXNABA 370 P

HM3KEWK KAPAME/NDbHDLIW S20 P

AECEPT “MHXXUP" 350P
100 rp Lk
a.!l
!
T
L

BECEPT “TPAHAT"™ 350 P
100 rp

- HANONEOH 300 P

YYPUYXENA 300 P

MALIYH



* MFPELIKMW OPEX naoMesnpP
* KM3ann
* BENAS YEPEIWWHA

AMBA KNYBHUYHOE, 260
* BENASA TYTA (WENKOBMLA) OUCTALLUKOBOE, NNYBOE

* HEPHASR TYTA (LLENKOBMLLA) HEBO, WWOKONAL, NMPELIKMA
* NENECTKM PO3 OPEX

150 rp.

« ABPMKOC
* MTHXHMP

+ EXXEBMKA ®PYKTOBOE 420/730 P

ACCOPTH 600/1200 rp.




HEKTAP TOMATHLIN

HEKTAP NEPCUMKOBBIN

HEKTAP MAHIO

HEKTAP ABPMKOCA

.

FPEMN@®PYTOBLIA

ANENBCUHOBLIN

ABNOYHbLIN

NMPYLWEBbLIW

MOPKOBHbIW

COBEPWUTE
CBOW MMKC

MMHMMANbHbLIN o6bem 150 mn.

60 P

50 man.

60 P

50 mn.

60 P

50 mn.

cOP

50 mn.

60O P

50 mn.

COK AENMTOYHbBIN

COK ANENLCUHOBLIN

COK AHAHACOBbIWN

COK BMIWWHEBbLIN

100 ¢

250 mn

100 ¢

250 MN.

100 P

250 mn.

10082

250 mn.




? . KMOKBA-BPYCHMKA

250 mn.
. OBNENUXA 100 P
'. .
YEPHASI CMOPOOVHA 1009

250 san,
TAH

A

JUKEPMYK

rasnposaHHeln/6e3 rasa 500 mn,

BOOA 160 P

| 13MPOB 1an/e 13 330 mn.

Hgirmoss  250/8008 g 2109
MATHbIA 250/500 P ""J‘}
C KNYBHUKOWM 400/1000 mn. KONA 210P "
ArOAHBIA C 250/500 P
KJIEHOBbIM CUPOMNOM 200/1000 s
NABAHOOBbLINA C 250/500 P
BA3WIMKOM 400/1000 ma.
KNTYBHUKA C 250/500 P
BA3UTUKOM

400/1000 ma.
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"MOXUTO"

l‘ﬂ

“BEBM NMUHA

Konapa*

COK aHaHacoBbLIv, CNUBKKW, cupon,
KOKOC, B3DMTHI® CNMBKK

“rPEMNOPYTTOP”
COK rpenndpyTa, caxapHsin
CHUPOn, COK Nnanma

“CHUKEPC™ )
MONOYHbIA KOKTEAND
MONOKO, CNHUBKW, MOPOXMEeHDe,

TONNWKHE CONEMan Kapamenb, apaxmc

LWOKONAQHBbIA i 270 P
MONOYHBIA KOKTEWD 300 sn

MOTOKO, MOpOXeHDe
CHRON WoKoNnaaHbiA

BAHW/IbHbIWA " 270 P
MONOYHbIA KOKTEAND

300 mn.
MONOKD, MOPOMEHDEe,
CHUPDON BaMUNBHEIRA

KNYBHUYHbLIA 270 P
MONOYHbIW KOKTEANL 300 wn.

MONOKO, MOPOXEHDE

CHPON KNySHMHSLIA 4




KOD®E NO-APMSAHCKMW

KODE NO-APMHAHCKMWM
HA MONOKE
SCNPECCO
ABOMHOM 3CNPECCO
AMEPWMKAHO
KANMYYMHO
DNOT-YANT
NMATTE/AMC-NTATTE

MEQOBLIN NATTE
C OPEXAMM M MELOM
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PASD C XANBOWN
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. 1BKW S0 ¥
) MU ADDOTNAT
> r ™
2L ' \_‘)0 f_‘
y e K 1 EEMNNS
' rASE 5
bAM
;;

1609

100 mn

180 ¢

100 mn.

120 ¢

40 mMn.

160 P

850 mn

160 P

200 P

200 mn

220 9P

\ -
el Mn,

2950 §

2709
230 P
270 ¢



‘ C YABPELIOM 3ENEHDbLIA

C HABPELOM W
MATOMWN YEPHbBIN

C YAEPELIOM N
3ENEHDbIA C YXACMMWHOM 220P MSATON 3ENEHDBINA

1 Il I

MOMOYHBIW YITYH 220 F
i 101 |
MMBUPHbIA YAR 390 P

1

- 7
ANBNUACKME TPABDI 220 P

r"

400 mn. 700 ma.
< -
MAJTMHA C MATON 220P OBNENUXOBLIA YAR 390 P "
400 mn, 700 mn. (_: :
TAEXXHbIA CEOP 220P CMOPOOMHOBbLIA YAR 390 P é
400 mn. 700mn. o

HAMMbIA ©PYKT 220P -




HALL CAUT

¢ 290-20-60
@ Y. NYHANAPCKOIO, 84
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